
UCHWAŁA NR III-9-2018
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI-325-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą „Budowa oczyszczalni ścieków 

dla Gminy Nędza w miejscowości Ciechowice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm. ) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr LVI-325-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą „Budowa oczyszczalni ścieków dla 
Gminy Nędza w miejscowości Ciechowice” zmienionej Uchwałą Nr XLIII-389-2018 z dnia 19 marca 2018 r., 
Uchwałą Nr LXV-401-2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr LXXIII-440-2018 z dnia 17 września 
2018 r., Uchwałą Nr LXXVI-452-2018 z dnia 15 października 2018 r. oraz Uchwałą Nr LXXVII-457-2018 
z dnia 8 listopada 2018 r. wyrażenie: „1 466 214,20 zł w następujących transzach: 1) w roku 2018 w kwocie 
655 462,93 zł; 2)w roku 2019 w kwocie 789 452,13 zł; 3)w roku 2020 w kwocie 21 299,14 zł.” zastępuje się 
wyrażeniem: „1 466 214,20 zł w następujących transzach: 1) w roku 2018 w kwocie 606 841,32 zł; 2)w roku 
2019 w kwocie 838 073,74 zł; 3)w roku 2020 w kwocie 21 299,14 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 370218D6-B1EF-461F-B502-B2E5AC2B02C5. Podpisany Strona 1




